Désignation:
Dimension:
Référence:
DIMENSIONS EMBALLAGE Boite de 30 unités
Longueur: 610 mm Dimension de la boite: 660 x 240 x 240 mm
Hauteur 50 mm Poids brute (30 unités): 4,5 kg
Epaisseur: 30 mm
ETAT DE SURFACE Mat MATERIAU Polypropylene
RECOMMENDATIONS D'USAGE (POUTRES ET PLAQUES STANDARD)
Dim. Lanières Hauteur Recouvrement
400 x 4 mm 7 m 100% 70 kg 35 N
400 x 4 mm 4,5 m 100% 45 kg 22 N
300 x 3 mm 3,5 m 100% 25 kg 13 N
200 x 2 mm 2,5 m 100% 12 kg 6 N
Ces renseignements, donnés de bonne foi à notre clientèle, dans le seul but de l'informer et de l'aider dans ses recherches ne pourront entraîner aucune garantie formelle ou implicite quant à son utilisation.
13 22
Conseillé
Cloisons statiques uniquement
Déconseillé
* Les renseignements contenus dans cette fiche technique sont donnés à titre indicatif et basés sur l'état actuel de nos connaissances relatives aux produits concernés.
2 4
4 6
6 11
FICHE PRODUIT
Quickmount (Polypropylene)
610 mm
HSTQMMD24030
Exemple d'utilisation Masse du PVC pour
une ouverture d'un
mètre de largeur (kg)
Poids par
crochet (N)
Coefficient de sécurité
Limite d'élasticité
Fixation sous le linteau Fixation murale
  03/10/2018  www.extruflex.com